Đi mà không mòn mỏi*” [3]. Dựa vào lời hứa của Chúa, bạn không cần phải mặc cảm nữa. Đến với Chúa, Ngài sẽ ban cho bạn một địa vị mới. Bạn sẽ trở thành con của Đức Chúa Trời. Chúa sẽ nâng bạn trên đôi cánh chim ưng để bạn có thể cất cánh bay cao đến tận những bầu trời xanh thẳm.

Phước Nguyên

Tết Giáp Thìn (2024)

Nguồn: <https://www.thuvientinlanh.org>

Chú thích:

[1] II Sử Ký 28–29

[2] Ê-xê-chi-ên 18:2, 20.

[3] Ê-sai 40:28–31.

*Nguồn: Internet eMail by **bkt** sưu tầm*